
UCHWAŁA NR 211/VI/2025 
WOJEWÓDZKIEJ RADY RYNKU PRACY W TORUNIU 

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

w sprawie opinii w zakresie powołania nowego kierunku kształcenia w Studium Zdrowia 
Centrum Edukacji Dorosłych w Toruniu

Na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 5 i ust. 5c ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 214) oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 630) w związku z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. 
poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933.

§ 1. Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Toruniu, po analizie sytuacji rynku pracy, negatywnie 
opiniuje, zgłoszoną przez Studium Zdrowia Centrum Edukacji Dorosłych w Toruniu, potrzebę 
kształcenia w nowym kierunku kształcenia: technik administracji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marek Smoczvk


